
UCHWAŁA NR LXXII/699/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/428/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
2 grudnia 2021r. w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania z zakresu zarządzania drogami 

wojewódzkimi na terenia Miasta Pabianic w zakresie pełnienia funkcji inwestora nad realizacją 
drogowego zadania inwestycyjnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Łódzkiemu przy realizacji zadania publicznego z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi - 
ul. Partyzancka. 

Na podstawie art 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 19. ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/428/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 2 grudnia 2021 roku 
w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi na terenie 
Miasta Pabianic w zakresie pełnienia funkcji inwestora nad realizacją drogowego zadania 
inwestycyjnego oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Łódzkiemu przy realizacji zadania 
publicznego z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi - ul. Partyzancka § 3 ust 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

"3. Wartość udzielanej pomocy rzeczowej nie przekroczy kwoty 1.975.000,00 zł (słownie: 
jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82DEADC0-132C-45FC-8852-1F1A2B9B8B8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/699/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


